CÂMARA MUNICIPAL DE Á.LVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakam 	 /F urd. 783 Foneax (18) 3273-1331 - ('EP 19160-000 -  SP

cârnant a webmac.psi.br

Podez 4C9C4/Ó

REQUERIMENTO N° 98118

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa na forma regimental e ouvido o Plenário para que
seja expedido ofício a SABESP solicitando que nos informe, com relação
a água de corre a céu aberto na Rua Jerônimo Soares de Azevedo com
Rua Antonio Gaban. quais providências serão tomadas para sanar o
problema.

Sala de Sessões, 07 de maio de 2018.

FESTO JOSÉ SELVÉRIO
Vereador

\ U

( )APROVADO
( )REJEITADO
Sessão: o'/o5/18

P r e si cl e n te

-I )1(' \ " \() •'S u)Ro(;.sI'I•)I•II 1 \". I)lNt\('II;!
1.1 1 I•oF;s: I97t 190 Pt..•\l()l. 	24 II 	l'()I( l)I.t

()bsei'vaçko: A denúncia pode ser anônima